
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 27.11.2023 года № 6368    
      г. Энгельс 

 
О внесении изменений в постановление главы 
администрации Энгельсского муниципального 
района от 31.08.2008 года № 1464 «О разработке 
административных регламентов» 
 
 

В целях повышения эффективности предоставления муниципальных услуг на 
территории Энгельсского муниципального района, в соответствии с Федеральным 
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» администрация Энгельсского 
муниципального района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы администрации 
Энгельсского муниципального района от 31.08.2008 года № 1464 «О разработке 
административных регламентов», изложив пункт 26 в следующей редакции: 
 
26. Признание граждан, проживающих на сельских 

территориях, нуждающимися в улучшении жилищных 
условий в рамках подпрограммы «Создание условий для 
обеспечения доступным и комфортным жильем 
сельского населения» государственной программы 
Российской Федерации  «Комплексное развитие сельских 
территорий» 

управление по 
жилищным 
вопросам 

декабрь 
2019 года 

 
2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального 

района:  
- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 

Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого» и 
сетевом издании www.nashe-slovo21.ru; 

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации 
Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального 
района www.engels-city.ru в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Энгельсского муниципального района. 
 
 
Глава Энгельсского 
муниципального района                                                Д.П. Плеханов 


